A contratada manifeste expressamente interesse na prorrogação.

2.1 .5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2:2; A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de tem)o aditivo.

e

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1 .283,00 (hum miyg duzentos e oitenta e três reais)
perfazendo o valor total de R$ 1 5.396,00 (quinze mil e trezentos e noventa e seis reais).

ITEM SERVIÇO LOCAL DE
EXECUÇÃO

QUANT.
HORARI

0/
PERiOD

0

VALORES R$ 
Mensal Anual

04 Cóntràtãçãó dé bt'êgtação
de serviço de link
dedicado de acesso à